
UCHWAŁA  Nr 4/I/02
RADY  GMINY W  PRZYROWIE
z dnia 19 listopada 2002 roku

W sprawie  powołania przewodniczących i składów osobowych stałych
Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)
RADA  GMINY  uchwala, co następuje:

§ 1

Powołać spośród członków Rady Gminy następujące składy osobowe stałych
Komisji Rady Gminy:

Komisja do spraw Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Finansów
Przewodniczący: KOLAN  RYSZRAD
Zastępca Przewodniczącego: HAMERLA  MIROSŁAW
Sekretarz: SKALSKI  ROBERT
Członkowie: CIEPIELA  WŁADYSŁAW

DESKA JÓZEF
NOWAK  WŁADYSŁAW
RADŁO  EUZEBIUSZ

Komisja do spraw Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej
Przewodniczący: MIEDZIŃSKA  BOŻENA
Zastępca Przewodniczącego: WIŚNIEWSKI  JACEK
Członkowie: KOŁEK  HALINA

WIERCIOCHOWICZ  BARBARA
WIŚNIEWSKA  MARIA
BOBOROWSKI  KRZYSZTOF
POKORNY  LECH
SKALSKI  ROBERT

Komisja do spraw Zdrowia, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 
Przewodniczący: POKORNY  LECH
Zastępca Przewodniczącego: HAMERLA  MIROSŁAW
Sekretarz: WIERCIOCHOWICZ  BARBARA
Członkowie: BOBOROWSKI   KRZYSZTOF

CIEPIELA   WŁADYSŁAW
KOLAN  RYSZARD
NOWAK  WŁADYSŁAW
RADŁO  EUZEBIUSZ 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                         Przewodniczący
                                                                                                     RADY  GMINY   
                                                                                    (-)  Rajmund  Michalik 


